
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocEa ,r XepqeroBuHa
I-[eurpanua 6anxa

6ocHe 14 XepqeroBxHe

Broj: 150-16-35- l29t-6ln ZB
Sarajevo, 811 kolovoza 2023. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) alineja d) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH,
broj: 39114 i 59122 ). dlanka 50. stavak ( l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine,
brojevi: UV-104-01-l-l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l, od 28.
travnja 2021. godine; UV- 104-0l-l-1425-15/21 od 29. lipnja 2021. godine; UV-122-Ol-l-2029-
lll22 od 28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja c) Pravilnika o javnim
nabavama, broj: UV- 122-02-l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemer Centralne banke
Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabave

usluga - odrZavanje i servisiranje vrata - LOT 2

ilanak I .

( I ) Centralna banka Bosne i Hercegovine poni3tava posrupak javne nabave usluga - odrZavanje i

servisiranje sigumosnih vrata, za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH -
LOT 2, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu I 700,00 KM.
(2) Postupak se poni5tava. jer jedina primljena ponuda nije prihvatljiva.

Clanak 2.

Za realizacilu ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za raaunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne

nabave Centralnog ureda Centralne banke.

e lanak 3.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rr ri rr.e bbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponudadu kojije sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem Clanka 70. stavak

(6) Zakona ojavnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj: 39/14 i59/22).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave usluga - odrZavanje i servisiranje vrata. otvorenim postupkom.

pokrenut j e Odlukom, broj : 1 50- l 6-3 5- 1 29 1 -2 1 23 28, 20. lipnia 2023. godine.

Centralna banka je, 21. srpnja 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o nabavi

broj: I 370- l-2-384123.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda. za LOT
2, ponutlada Agencija KAMIR d.o.o. Siroki Brijeg.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle
ponude.
Komisija je zakljudila da je ponuda ponudada Agencija KAMIR d.o'o. za LOT 2 neprihvatljiva'
Ponudad jest dostavio svu traZenu dokumentaciju za LOT 2, prema zahtjevima iz tenderske

,mllllfur

lllht,,,ll

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tita 25,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I wurq.qbbh.ba



dokumentaacije, ali cijena ponude prema5uje planirana, odnosno osigurana sredstva Centralne
banke za nabavu.
Cijena ponude za LOT 2 iznosi 5 600,00 KM bez PDV-a, dok procijenjena vrijednost nabave za
LOT 2 iznosi I 700,00 KM.

elankom 2. alineja l) todka 2) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj: 39/14 i
59/22 ), danaje definicija neprihvatljive ponude, koja glasi: ,,nepriht'atljiva - iiju cijena premusuje
planirana odnosno osigurana rut iana sredsfi'a ugovornog lijela za nabnu ili ponwla ponuditelia
kli nc ispunjavu h'iterije za h'alifikatiju gospodarskog subjekta."

Postupajuii prema zakonskoj definiciji. nadleZna komisija je, Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda. broj: 149-16-35-1446-5123, od 28. kolovoza 2023. godine. dala preporuku kao u
dispozitiw, za LOT 2.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER

&t dr. ad Soft

Dostaviti:
guverneru;
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
cla\.na banka Republike Srpske Centralne banke BiH;
Odjeljenje za ralunovodswo i financije (original):
Odjeljenje za javne nabave (original )i
Agencija KAMIR d.o.o. Siroki Brijeg (original)l

(.

2


